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DANONEN TEETTÄMÄ TUTKIMUS: LÄHES KOLMANNES EI HOIDA KOHONNUTTA KOLESTEROLIAAN 
Kaksi kolmasosaa yli 35-vuotiaista ei tiedä kolesteroliarvojaan 
 

Danone Finland Oy:n teettämän ja Taloustutkimus Oy:n toteuttaman tutkimuksen mukaan reilu puolet yli 35-
vuotiaista suomalaisista arvelee kokonaiskolesterolitasonsa olevan koholla. Lähes kolmannes kertoi, ettei 
kuitenkaan tee mitään kohonneen kolesterolitasonsa alentamiseksi. Parhaiten vastaajia innostivat alentamaan 
kolesteroliaan faktatieto kohonneen kokonaiskolesterolin haitoista sekä muistutus siitä, että kohonnut kolesteroli 
on salakavala terveysriski, koska sitä ei itse huomaa. 
 

Puolella vastaajista todennäköisiä kolesteroliongelmia 
Taloustutkimus Oy toteutti helmikuussa 2010 Danone Finland Oy:n teettämän, kuluttajien kolesteroliarvoihin liittyvän 

kyselyn internet-paneelissaan. Kvantitatiiviseen tutkimukseen vastanneista 9 293 henkilöstä vain 30 % sanoi tietävänsä 

kolesteroliarvonsa. Vastaajista 52 % kertoi tietävänsä, että heillä on korkeat tai kohonneet kokonaiskolesteroliarvot, 

olevansa melkein varmoja siitä tai arvelevansa, että näin saattaa olla. Tutkimuksen kohderyhmän muodostivat yli 35-

vuotiaat. Vastanneista naisia oli 52 % ja miehiä 48 %.  
 

Tutkimuksen toiseen vaiheeseen valikoitui 2 729 henkilöä (53 % naisia, 47 % miehiä), joilla oman ilmoituksensa mukaan 

on kohonneet kokonaiskolesterolitasot, mutta jotka eivät käytä lääkitystä. Näistä vastaajista 40 %:lla oli kohonnut 

kokonaiskolesteroli, 12 % oli melko varma asiasta ja 48 % arveli, että heidän kokonaiskolesteroliarvonsa saattaa olla 

koholla. Naiset näyttivät olevan miehiä huolestuneempia kolesteroliarvoistaan ja olivat myös valmiimpia tekemään 

jotain kohonneen kokonaiskolesterolinsa alentamiseksi. Naiset myös tiesivät kolesteroliarvonsa miehiä paremmin 

(naiset 52 %, miehet 44 %). 
 

Faktatieto puree parhaiten 
Valikoituneista 2 729 vastaajasta 72 % oli oman kertomansa mukaan jo tehnyt jotain kohonneen 

kokonaiskolesterolitasonsa alentamiseksi, kuten urheillut, käyttänyt terveysvaikutteisia elintarvikkeita tai elänyt 

muuten terveellisesti. Vastaajista 15 % ei kokenut tietävänsä tarpeeksi kolesterolista ollakseen siitä huolissaan tai ei 

tuntenut itseään sairaaksi. Vastaajista 13 % ei välittänyt koko asiasta. Sairauden tunteen puuttuminen on tärkein 

yksittäinen perustelu sille, että kolesterolin alentamiseksi ei ollut tehty mitään; joka toinen ilmoitti tämän syyksi. 
 

Tutkimuksen mukaan faktatieto kohonneen kokonaiskolesterolin haitoista sekä tieto siitä, että terveysriski ei 

välttämättä näy päällepäin tai tunnu, saivat ihmiset parhaiten ajattelemaan kolesterolitasonsa alentamista ja myös 

toimimaan sen mukaisesti. Ne, jotka eivät välittäneet ongelmasta, olivat vähiten halukkaita kuulemaan faktoja 

kohonneen kokonaiskolesterolin haitoista. 
 

− On huolestuttavaa, että lähes kolmannes korkean kokonaiskolesteroliarvon omaavista henkilöistä ei tee mitään asian 

hyväksi. Korkeaan kolesteroliin puuttumista ei kuitenkaan kannata lykätä tuonnemmaksi. Liika kolesteroli on hiljainen 

vihollinen, sillä kohonneet rasva-arvot ovat sydän- ja verisuonitautien riskitekijä, Danone Finland Oy:n 

ravitsemusasiantuntija, elintarviketieteiden tohtori Minna Huttunen kertoo. 
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Danone on maailman johtava meijerituotteiden, pullotettujen vesien ja lastenruokien valmistaja. Danonen missio on tuoda terveyttä 

mahdollisimman monelle ruoan kautta. Danone panostaa jatkuvasti uusien terveysvaikutteisten elintarvikkeiden kehittämiseen ja 

tutkimukseen. Ravitsemus ja terveys ovat alusta alkaen olleet Danonen perusarvoja: Lasten vatsaongelmista ja Pasteur Instituutin 

toiminnasta kiinnostunut Isaac Carasso loi ensimmäiset Danone-jogurtit vuonna 1919. Niitä myytiin aluksi Barcelonan apteekeissa. Danone 

on toiminut Suomessa vuodesta 1995 ja tuonut tänä aikana markkinoille Actimelin, Activian, Danoninon, Vitalinean, Danion, Danetten sekä 

Danonen hedelmäjogurtit. Nyt Danone tuo uutena tuotteena Suomen markkinoille myös Danacolin. 


